
Fra:                                  john moen <john.r.moen@gmail.com>
Sendt:                             søndag 4. desember 2022 22:56
Til:                                   Bærum kommune Post; Geir Bjørnar Aga; Christer Rinnan Aafloen; 

Jeanette Nyseter; kathrine@b-ir.no
Emne:                              Innspill til kommuneplanenes arealdel sak 22/18376 som har frist 

05.desember 2022 - omhandler en idretts-hub som ivaretar bredde og 
særidretter.
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Kategorier:                     ............
 
Til Bærum kommune v/ Post@baerum.kommune.no
Til Bærum kommune v/kommunedirektør Geir Aga
geir.aga@baerum.kommune.no
Til Bærum kommune v/ Avdelingsleder i Natur og bad Christer Aafloen 
christer.aafloen@baerum.kommune.no
Til Bærum kommune v/ Avdelingsleder i Eiendom Byggherre Jeanette Nyseter 
jeanette.nyseter@baerum.kommune.no
Til BIR v/ Daglig leder Kathrine Sole Semb  kathrine@b-ir.no
 
Innspill til kommuneplanenes arealdel sak 22/18376 som har frist 05.desember 
2022 - omhandler en idretts-hub som ivaretar bredde og særidretter.
 
Viser til samlinger i regi av Bærum Idrettsråd (24.01.22, 10.02.22 og 08.03.22, 28.03.22, 
21.04.22) der en i felleskap så på mulighetene for å utvikle en felles løsning for en rekke 
idrettslag i Bærum kommune. 
 
Etter disse samlingene har over trettifem (35) idrettslag og klubber i Bærum tatt initiativet til et 
opprop for å iverksette utredning av en felles løsning. 
 
Løsningen som søkes, omhandler en idretts-hub som ivaretar bredde og særidretter. 
  
Dette er nærmere beskrevet i vedlagt notatet «Idretts-hub sentralt i Bærum».
Turn/ RG er tatt inn for å eksemplifisere problemstillingen for mindre idretter i Bærum 
kommune. 
 
Disse trettifem (35) idrettslag og klubber ber med dette om at Bærum kommune iverksetter 
utredning av en felles løsning sammen med idretten i Bærum. 
Det må der avklares overordnet mål for idretten og hvordan en kan komme frem til en best 
mulig løsning for idretten samlet. 
Det bes om at dette tas inn og utredes som en del av kommuneplanenes arealdel sak 
22/18376. 
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Med referanse til anmodninger fra 35 klubber (se vedlagt) 
Med vennlig hilsen 

John Moen  
Tlf.: 991 00 991 

Se vedlagt brev med vedlegg. 
 


